strata. vetula matado voce dixit.
Tace pace habis. **C**um illa redisset. et vetula quod audierat nunciasset. illa hoc confirmando ait. benedictum est tibi si tacueris. et viro tuo male locuta non fueris pace habis. et eris dilecta pro eum. **I**tem ad idem. Legit quod quidam vxor militis molestata pro eius et verberata. frequenter venit ad quendam matronam. interrogavit quod faceret ut diligenter a viro. cui matrona. Lepores qui insequuntur a canibus viri tui dabit tibi documtus. quomodo eris dilecta. **E**unquam quidam die iussit ad venatorem. et vellet loqui lepores. quanto magis loquebatur. tanto magis fugiebant. et minus appropinquabantur eas. **Q**ue rediens ad matronam illam. se credens. verbis iniuriis movebatur contra eam. **T**unc domina. Optime te docuit lepus. et si non verbo tamen exemplo. **S**icut enim non rebellando. aut de verbis curando sed fugiendo et canes declinando vitat eorum lacerationem. **S**ic tu fugiendo responsiones inordinatas. et non curando de verbis pace habis. **I**tem legit in libro de vij. domis spiritus. **Q**uod dum quidam vetula iret per viam iuuenis tristis cum bursa plena denariis. se debat iuxta arborem. **Q**ui interrogatus a vetula quod habet. respondit. **D**emonium et affectum summe ponere discordiam inter talem et uxorem suam. et quod locutio humana mihi deficit. quod est infirmum omni mali. ideo assequi non possumus quod opto. sed quod locutio tua mirabilis est pro isto facto. do istam pecuniam ut

deducas ad terminum. **Q**ue accedens ad domum mulieris cum una iuvenula. affirmavit secrete quod eum illa adulterabat vir suus. et tunc ad hunc venerat. ut recipient tunicam pro nephario opere. **T**unc accedens ad virum secrete indicavit quod vxor sua amorem illicitum habebat cum quodam clerico ecclesie cathedralis. et dum loqueretur simul retro columnam. me exstante sibi in oratione. audivi eos mutuo conversantes. et taliter convenientes quod in crastinum tali hora rediret et ordiant de facto. **T**unc misit iuvenulam ad suscipiendum pannum quem emerat vetula. quam viro retulerat ista verba de sua vxore. **Q**uod aspiciens vxor sua suspicata est de eis omne malum. **E**t dum in cena nollet comedere vit precepit ut cogitaret de clerico. et tandem ad procuratorem vetule clerici loquitur cum domina. quod locutio viro fuit suspicio omni mali. **R**evertitur vetula ad dominam. salium dat ut de pilis barbe viri cum rasorio sumat. et postquam eos comederat omnem aliam mulierem odibit. **I**tem accedit ad virum. vetula et dicit quod de consilio clerici pro vxorem in illa nocte erat misiciendus et ideo cavet ne in somnis opprimeret eum. **C**um vxor cum rasorio vellit accipere de pilis barbe eius. vir arripit manum eius clamavit. lumem accedit amici congregatur. discordia maxima stabilit. **Q**uod aspiciens demon dixit vetule. **P**er xxx. annos dedi operam ut hanc discordiam excitare et tu in tribus diebus profecisti eam. optime